EDITAL Nº 01/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024

Divulga resultado relativo ao

Processo Seletivo Simplificado nº

05/2024 do município de

Petrolândia/SC.

O município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o

Senhor IRONE DUARTE, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA abaixo o

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO do Processo Seletivo Simplificado nº 05/2024.

Petrolândia, 01 de outubro de 2024.

_____________________________________________

IRONE DUARTE

Prefeito Municipal

EDITAL Nº 01/2024 CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2024

ANEXO ÚNICO

Classificação Definitiva

ZELADORA

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º

MARIA EDUARDA DA SILVA

Deferido

2º

FABIANA FRANZEN

Deferido

3º

MARLENE NASCIMENTO

Deferido

Petrolândia, 01 de outubro de 2024.

_____________________________________________

IRONE DUARTE

Prefeito Municipal